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Koncern SABIC podpisał  porozumienie
o współpracy z niemiecką firmą hte. Dotyczy ono ustanowienia laboratorium badawczo –
rozwojowego celem zwiększenia potencjału SABIC w obszarze katalizy heterogenicznej.

Laboratorium powstanie w niemieckiej miejscowości Heidelberg. W ramach podpisanej umowy hte, specjalizujące się we
wspieraniu partnerów przemysłowych w działaniach poprawiających ich możliwości innowacyjne, zobowiązało się do
stworzenia na rzecz SABIC platformy technologicznej do obsługi działalności koncernu w obszarze katalizy. Obejmie to m.in.
dostarczenie zaawansowanych urządzeń do badań laboratoryjnych, wsparcie w zakresie prowadzenia badań.

- Podpisane porozumienie odpowiada przyjętej przez SABIC strategii, której celem jest wzrost naszej firmy w sektorze
petrochemicznym do 2025 r. Kooperacja z hte znacząco zwiększy tempo naszych innowacji. Jesteśmy zadowoleni z faktu
kontynuowania współpracy z tym partnerem, którego to uważamy za czołowego dostawcę nowoczesnych rozwiązań
i technologii wspierających obszary badań i rozwoju - stwierdził Ernesto Occhiello, wiceprezes koncernu SABIC
odpowiedzialny za dział technologii i innowacji.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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